
Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49,c.1,del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITÀ' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio Paestum (SA) 20.05.2025

Il Responsabi
ARE

Aw. RgiTfaele ?i

feE.Q.

Sinelli

-^

^pensabile del

3ott.$^3'TRtayfrrfàlC

Il R^éponsabile del ^e^/izio

eW^—

PER LA REGOLARITÀ' CONTABILE:

Si esprime parere FAVOREVOLE

Capaccio Paestum (SA) 20.05.2025

UFFICIO: Contabilità^ Finanze

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITÀ'

Si esprime parere

Capaccio Paestum (SA)

Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Gerferale

DOTT. ANDREA D'AIVIÓRE.
/• / l^,

Si certifica òhe questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,

è stata pubblicata sul sito WEB il giorno ^
T

rimarrà per 15 giorni consecutivi.
^ M/1G, 2U25evi

Il Segretario Generate

ANDREA D'AMORE

D

\
ub-Commissario Prefettizio

r. FRA]

T
^^SqO fJ^ENC^E

l] sottoscritto Segretario attesta che la presente
deliberazione è stata pubblicata:
dal.

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data.

11 Segretario Generale

ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:
[X] Essendo stata dichiarata immediatamente

eseguibile.
[ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e

senza richiesta di controllo.

2 1 MAG. 2025
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

v^9

pn

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM
(Provincia di Salerno)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(CON l POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE)

  C; < DEL •20<OSi2sZS
t^ ^

Oggetto: RIDETERMINAZIONE E APPROVAZIONE DOTAZIONE ORGANICA AL 20.05.2025

L'anno duemilaventicinque il giorno VE.N?\ del mese di rt<V<Q(C> , alle ore ^^oo nella Casa
Comunale il Dott. Francesco Prencipe nominato Sub-Commissario Prefettizio del Comune di
Capaccio Paestum con Decreto Prefettizio n. 0039348 del 14.03.2025 e con funzioni vicarie con
decreto del Commissario Straordinario prot. n. 11094/2025.

Con la presenza del Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, di cui all'art. 97 del D.lgs.
267/2000.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(con i poteri della Giunta Comunale)

Premesso che l'Ente ha aderito alla procedura di riequilibrio pluriennale ai sensi dell'art. 243 bis delTUEL;
Richiamata la delibera di G.C. n. 576 del 27/12/2024 di approvazione Dotazione Organica.

Viste le linee di indirizzo per la predisposizione dei piani di fabbisogno di personale da parte delle PP. AA.,
definite con Decreto 8 maggio 2018 dal Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione, secondo
le quali:

^ la dotazione organica è un valore finanziario rappresentante \a spesa potenziale massima sostenibile,
il cui indicatore, per gli enti territoriali sottoposti a tetti di spesa del personale, resta quello previsto dalla
normativa vigente;

^ II PTFP deve indicare la consistenza in termini finanziari della dotazione organica nonché il valore
finanziario dei fabbisogni programmati che non possono superare la dotazione di spesa potenziale derivante
dall'ultimo atto approvato o i limiti di spesa di personale previsti;

Preso atto che, secondo l'impostazione definita dal D.lgs. n. 75/2017, il concetto di "dotazione organica" si
deve tradurre, d'ora in avanti, non come un elenco di posti di Lavoro occupati e da occupare, ma come tetto
massimo di spesa potenziale che ciascun Ente deve determinare per l'attuazione del piano triennale dei
fabbisogni di personale, tenendo sempre presente nel caso degli enti locali che restano efficaci a tale scopo tutte
le disposizioni di Legge vigenti relative al contenimento della spesa di personale e alla determinazione dei budget
assunzionali;

Dato atto che:

^ con nota prot. int. n. 2892 del 23/01/2025, si è provveduto ad effettuare la ricognizione delle eventuali
eccedenze di personale, in riscontro della quale sono pervenute le comunicazioni depositateagli atti d'ufficio,
dalle quali si evince una notevole carenza di personale in tutti le Aree e quindi l'insussistenza di situazioni di
soprannumero e/o eccedenze nel personale assegnato;

•^ il rapporto tra dipendenti e popolazione è inferiore a quello previsto per gli enti dissestati e/o
strutturalmente deficitari dal Decreto del Ministro dell'interno 18 novembre 2022, che, per il triennio 2023 -
2025, per i comuni di fascia demografica da 20.000 a 59.999 abitanti, stabilisce un rapporto medio dipendenti -
popolazione di 1/152;

•^ la popolazione de | Comune di Capaccio Paestum al 31.12.2024 è pari a 23.086, per cui la potenziale
dotazione organica dell'Ente dovrebbe essere di 151 unità lavorative;

Viste le precedenti dotazioni organiche:
^ delibera n. 14 del 12/01/2022 contava 137 posti di cui 60 coperti e 77 vuoti;
^ delibera n. 576 del 27/12/2024 contava 134 posti di cui 115 coperti e 19 vuoti;
v^ l'attuale proposta di dotazione organica conta 129 posti di cui 113 coperti a seguito del collocamento

a riposo del dipendente Borlotti Antonio e alla mobilità in uscita della dipendente Compagnone Chiara (di cui
78 part/time) e 16 vuoti;

^ l'apparato amministrativo di cui alla tabella 2, alla data del 27/03/2025 è composto da 113 unità in
servizio di cui 81 part/time, 8 unità etera finanziate (n.6 unità personale funzionari ambito sociale
part/time 24 ore settimanali e n. 2 unità personale ex Lsu operatori esperti 12 ore settimanali),
pertanto si evince che nel corso degli anni vi è stata una progressiva riduzione dei posti in dotazione
organica, mentre i posti coperti sono aumentati in considerazione del ricorso ai contratti part/time;

DELIBERA

l.- di dare atto che nell'ente non sussistono situazioni di soprannumero/eccedenza di personale e che il
rapporto tra dipendenti e popolazione è inferiore a quello previsto per gli enti dissestati e/o
strutturalmente deficitari dal Decreto del Ministro dell'lnterno del 18 novembre 2022;

2. - di approvare la nuova dotazione organica al 20/05/2025 come rideterminata in 129 posti di cui 113
coperti e 16 vuoti come rappresentata in allegato il cui costo complessivo ammonta ad €. 3.111.487,31;

3. - di pubblicare il Piano nel sito istituzionale in "Amministrazione Trasparente", nell'ambito degli
"Obblighi di pubblicazione concernenti la dotazione organica ed il costo del personale con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato" di cui all'art. 16 del D.lgs. n.33/2013 e s.m.i.;

4. - di informare dell'adozione della presente deliberazione la parte sindacale;
La presente deliberazione, è dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

'^•"-

'.



AREA l Area P.O. Amministrativa - Tributi - SUAP

SERVIZI DEMOGRAFICI - ECOLOGIA E AMBIENTE - INFORMATICA - TRIBUTI ENTRATE PATRIMONIALI - MESSI - AFFISSIONI - SUAP - ATTIVITÀ' PRODUTTIVE

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI Part

D1J C1| B3J B1 l A1 |coperti| vuoti | Time

l RESPONSABILE AREA P.O. l Funzionario E.Q. I RINALDI ANTONIO ^1 11111 ]

Servizio l
DEMOGRAFICI CAPACCIO SCALO E CAPACCIO CAPOLUOGO - ELETTORALE -
LEVA - AIRE - ISTAT

Responsabile Area P.O.

AI-S1-U1 IANAGRAFE-STATOCIVILE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO RUBINI PIETRO l l

ANAGRAFE - STATO CIVILE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO DI LASCIO RITA l l

ANAGRAFE - STATO CIVILE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

ANAGRAFE - STATO CIVILE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO MARRA ROBERTA l l

ANAGRAFE-STATO CIVILE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO PALAZZO ANNAPIA l l

ANAGRAFE-STATO CIVILE part/time 33,3% COLLABOR. AMMINISTRATIVO ID'ALESSIO ANNUNZIATA l l

Servizio 2 ITRIBUTI - ENTRATE PATRIMONIALI - AFFISSIONI - PUBBLICITÀ' - FUNZIONARIO VUOTO 1 1

AI-S2-U1 IFRONT OFFICE TRIBUTI ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VOLPE GIANLUCA l l

BACK OFFICE TRIBUTI ISTRUTT. TECNICO DI FILIPPO VINCENZO l l

BACK OFFICE TRIBUTI ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

FRONT OFFICE TRIBUTI COLLAB. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

Pagina 1



AREA l Area P.O. Amministrativa - Tributi - SUAP

SERVIZI DEMOGRAFICI - ECOLOGIA E AMBIENTE INFORMATICA - TRIBUTI ENTRATE PATRIMONIALI - MESSI - AFFISSIONI - SUAP - AHIVITA' PRODUTTIVE

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI Part

D1 C1 B3 B1 A1 jcopertil vuoti [Time

Servizio 3 | MESSI E NOTIFICHE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO MARINO CARMINE l l

A 1-S3-U2 IMESSI E NOTIFICHE COLLABOR. AMMINISTRATIVO PAOLANTONIO ANNA SOFIA l l

* Posto part-time 50%

Servizio 4 [AMBIENTE - ECOLOGIA - SANITÀ' - AGRICOLTURA Capo AREA l

A 1-S4-U1 AMBIENTE-ECOLOGIA-SANITA' - AGRICOLTURA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

ECOLOGIA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO FORTUNATO GERARDO l l

l Servizio 5 [INFORMATICA - IISTRUTT. AMMINISTRATIVO VUOTO lll l l l r i i i

Servizio 6 ATTIVITÀ' PRODUTTIVE - COMMERCIO - ARTIGIANATO - INDUSTRIA RESPONSABILE P.O. Capo Area

,COMMERCIO-ARTIGIANATO-INDUSTRIA-AUTORIZZAZIONI ISTRUTT. AMMINISTRATIVO FRANCO VITO l l

COMMERCIO-ARTIGIANATO-INDUSTRIA-AUTORIZZAZIONI ISTRUTT. AMMINISTRATIVO DE CESARE MARIELLA l l *

TOTALI POSTI AREA l |4|11| l) 3| O 13 6

* Posto part-time

* Posto part-time 30 ore settimanali

* Posto part-time 33,3% 12 ore settimanali

* Posto part-time 50%

TOTALE

L DI CUI PART-TIME Io 4 o 2 oI 6

TOTALE

19

16

Pagina 2



AREA II AREA P.O. Finanziaria

FINANZE - PROGRAMMAZIONE - PROGRAMMAZIONE ASSUNZIONI - SOCIETà PARTECIPATE

IDENTIFIC.

NUMERICO
DESCRIZIONE ATTIVITÀ'

PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI

Dl| CI l B3J Bl| Al |coperti| vuoti j Time
Part

L RESPONSABILE AREA P.O. l Funzionario E.Q. ICEHA MARTI NA lII I I 111 1-*

Servizio 1 CONTABILITÀ' FINANZIARIA -ENTRATE USCITE RESPONSABILE AREA P.O.

A 11-Sl-Ul ICONTABILITA' FINANZIARIA -ENTRATE - AGENTI CONTABILI FUNZIONARIO CONTABILE VUOTO l l

CONTABILITÀ' ECONOMICO PATRIMONIALE- INVENTARIO INFORMATIZZATO ISTRUTT.AMMINISTR. CONTAB. MAZZA GIUSEPPINA l l *

CONTABILITÀ' - CERTIFICAZIONI - DICHIARAZ.- PROGRAMMAZIONE E BILANCIO ISTRUTT.AMMINISTR. CONTAB. BENCARDINO TERESA l l *

TOTALE POSTI AREA II l |2|2|0|0|0 3 1

* Posto part-time
* Posto part-time 30 ore settimanali

TOTALE

l
DI CUI PART- TIME 1| 2 l O I—Io

TOTALE

2

4

o

2

Pagina 3



AREA III AREA P.O. Personale - Affari Generali

PERSONALE - ECONOMATO - SUPPORTO NIVC - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA - COLLEGIO DEI REVISORI

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI

DI CI B3 Bl Al l coperti | vuoti | Time

Part

AREA III RESPONSABILE AREA P.O. FUNZIONARIO AMMINISTRAT. |VUOTO l l

Servizio l
PERSONALE - ANTICORRUZIONE - SUPPORTO NIVC - COLLEGIO DEI REVISORI -

RILEVAZIONE PRESENZE
RESPONSABILE AREA P.O.

AIII-S1-U1 PERSONALE PENSIONI CONTRIBUTI FUNZION.AMMINISTRATIVO VUOTO l l

PERSONALE GIURIDICO - FORMAZIONE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO BARILE MICHELE l l
PERSONALE ECONOMICO - RILEVAZIONE PRESENZE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO FRANCO ANGELO l l

* Posto part-time
Servizio 2 ECONOMATO - MAGAZZINO RESPONSABILE AREA P.O.

A 111-S2-U1 ECONOMATO - MAGAZZINO ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VICIDOMINI NICOLA l l

Servizio 3
SEGRETERIA - ORGANI COLLEGIALI - CONTRATTI - AFFARI GENERALI ED

ISTITUZIONALI - ARCHIVIO SEGRETERIA - PROGRAMMAZIONE Responsabile Area P.O.

AIII-S3-U1 ISEGRETERIA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO GALLO ROSA l l

SEGRETERIA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO GORGA DANIELA l l

SEGRETERIA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO SOFIA RITA l l

* Posto part-time

AIII-S4-U2 l PROTOCOLLO-CONTRATTI ISTRUTT. AMMINISTRATIVO GUARIGLIAFLORIANA l l

PROTOCOLLO - Capaccio Scalo ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VISCOVO PATRIZIA l l *

CENTRALINO ISTRUTT. AMMINISTRATIVO FRAIESE M. ANTONIETTA l l

CORRISPONDENZA - AFFARI GENERALI COLLABORATORE AMMINISTR. l l

L TOTALE POSTI AREA III 2 9 o l ol 9 3

* Posto part-time 50%

* Posto part-time 30 ore settimanali
DI CUI PART-TIME

TOTALE

l 7 o o oI 2

TOTALE

12

10

12

Pagina 4



AREA IV Area P.O. Pubblica Istruzione - Politiche Sociali

CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - CULTURA SCOLASTICA - TRASPORTO PUBBLICO URBANO - URP - POLITICHE SOCIALI - INFORMA GIOVANI - INFORMA STRANIERI - Forum DEI Giovani-

Albo Associazioni

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI

Dl| CI l B3| Bl| Al| coperti | vuoti | Time

Part

AREA IV Responsabile Area P.O. FUNZIONARIO E.Q. DELLI SANTI ELISABETTA l l

SERVIZIO CULTURA PUBBLICA ISTRUZIONE CULTURA SCOLASTICA TRASPORTO URBANO URP RESPONSABILE P.O.

A IV-S1-U1 URP -PUBBLICA ISTRUZIONE - CULTURA - CULTURA SCOLASTICA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO LOMBARDO GIUSEPPE l l

SERVIZIO 2 POLITICHE SOCIALI- PARI OPPORTUNITÀ' - ALBO DELLE ASSOCIAZIONI RESPONSABILE P.O.

A IV-S2-U1 IPOLITICHE SOCIALI - POLITICHE GIOVANILI - PARI OPPORTUNITÀ' ISTRUTT. AMMINISTRATIVO CAROLA ANGELA l l

POLITICHE SOCIALI PSICOLOGA FUNZIONARIO PSICOLOGA ARENA ARIANNA l l

POLITICHE SOCIALI SOCIOLOGO FUNZIONARIO SOCIOLOGO MARINO CORRADO l l

POLITICHE SOCIALI ASSIST. SOCIALE FUNZIONARIO ASS. SOCIALE FARESE FABIANA l l

POLITICHE SOCIALI ASSIST. SOCIALE FUNZIONARIO ASS. SOCIALE LOMBARDI MARIA ROSARIA l l

POLITICHE SOCIALI ASSIST. SOCIALE FUNZIONARIO ASS. SOCIALE CUPOLOVERA l l *

POLITICHE SOCIALI ASSIST. SOCIALE FUNZIONARIO ASS. SOCIALE VUOTO l l

* Posto part-time 50%

L TOTALE POSTI AREA IV |7| 2|0|0101 8 l

* Posto part-time 24 ore settimanali J TOTALE

DI CUI PART-TIME 0| l l O o IJ-1 l

TOTALE

9

o

l

Pagina 5



AREA V Area P.O. LAVORI PUBBLICI - SERVIZI IDRICI INTEGRATI - MANUTENZIONI - PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

LAVORI PUBBLICI - OPERE PUBBLICHE - SERVIZI IDRICI INTEGRATI - MANUTENZIONI - BDPA - VAS -

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI

DI Cl| B3| Bl l Al|coperti | vuoti | Time

Part

AREA V Responsabile Area P.O. IFUNZIONARIO E.Q. IDI FILIPPO GERARDINA l l

FUNZIONARIO TECNICO l BELLO GIOVANNI VITO l l

Servizio l
LAVORI PUBBLICI - OPERE PUBBLICHE - PROGRAMMAZIONE STRATEGICA -

SERVIZI IDRICI INTEGRATI - BDPA - VAS - 00. PP.

AV-S1-U1 ILAVORI PUBBLICI - OPERE PUBBLICHE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO ITADDEO ERRICO l rz ] *

A V-S1-U2

A V-S1-U2

A V-S1-U2

LAVORI PUBBLICI - OPERE PUBBLICHE ISTRUTTORE GEOMETRA IMMERSO BARBARA l l

LAVORI PUBBLICI - OPERE PUBBLICHE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO di PALMA GIUSEPPE l l *

*LAVORI PUBBLICI - OPERE PUBBLICHE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VERDEVALLE SILVIO l l

Servizio 3 SERVIZI IDRICI - DEPURAZIONE - FOGNATURE

AV-S3-U1 SERVIZI IDRICI - DEPURAZIONE - FOGNATURE FUNZIONARIO TECNICO ICOVIELLO ANTONIO l l

AV-S3-U2

Servizio 4 MANUTENZIONI - PUBBLICA ILLUMINAZIONE RESPONSABILE AREA P.O.

A VII-S4-U1 (MANUTENZIONI PUBBLICA ILLUMINAZIONE FUNZIONARIO TECNICO RANDELLI GIUSEPPE l l

A VII-S4-U2 IMANUTENZIONI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ISTRUTT. TECNICO GEOMETRA FRANCO ANTONIO l l

L TOTALE POSTI AREA V l 4| 5| O 0| O l 9 o

* Posto part-time 50%

* Posto part-time 30 ore settimanali

TOTALE

DI CUI PART-TIME 31510(0101 7

TOTALE

9

o
7

Pagina 6



AREA VI Area P.O. Urbanistica - Edilizia Privata - Demanio - Patrimonio

Urbanistica - Edilizia Privata - Demanio - Patrimonio - Inventario

IDENTIFIC.
NUMERICO DESCRIZIONE ATTIVITÀ'

PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI

Dl| CI l B3| Bl| Al| coperti | vuoti

Part

Time

AREA VI Responsabile Area P.O. FUNZIONARIO E.Q. SCOVOTTO ROBERTA l l *

*

*

*

•

*

*

*

*

Servizio l URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - DEMANIO - PATRIMONIO - DEMANIO - PIP RESPONSABILE P.O.

AVI-S1-U1 URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA FUNZIONARIO TECNICO CONCILIO ILARIA l l

FRONT OFFICE - COMMISSIONI - RILASCIO ATTI - CERTIFICAZIONI - SUE FUNZIONARIO TECNICO CRISCUOLO VINCENZO l l

D.I.A. - SCIA - PERMESSI COSTRUIRE FUNZIONARIO TECNICO MAURO ROSANNA l l

D.I.A. - SCIA - PERMESSI COSTRUIRE FUNZIONARIO TECNICO CANTIELLO GAETANO l l

D.I.A. - SCIA - PERMESSI COSTRUIRE ISTRUTT. TECNICO GEOMETRA AURICCHIO DEAN l l

CONDONO - SANATORIE - ALLACCI - AGIBILITÀ' ISTRUTT. TECNICO GEOMETRA DI LUCIA GIUSEPPE l l

ISTRUTT. TECNICO GEOMETRA MALFEO UBALDO l l

D.I.A. - SCIA - PERMESSI COSTRUIRE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO CAPO GIOVANNI l l

[Servizio 2 DEMANIO - PATRIMONIO - INVENTARIO

Servizio 2 DEMANIO - PATRIMONIO - INVENTARIO FUNZIONARIO TECNICO CASTALDO FRANCESCO l l

AVI-S2-U1 DEMANIO - PATRIMONIO - INVENTARIO BENI MOBILI e IMMOBILI ISTRUTTORE TECNICO GALLO FIORAVANTE l l

TOTALE POSTI AREA VI 6 5 o o o 11 o

* Posto part-time 50% 18 ore settimanali

* Posto part-time 30 ore settimanali

TOTALE

DI CUI PART-TIME
5 3 o o oI 8

TOTALE

11

o

8

Pagina 7



AREA VII - Area P.O. Servizi Cimiteriali - Datore di Lavoro - Sostenibilità Ambientale - Autorizzazioni

Paesaggistiche - Espropri - PIP

Servizi Cimiteriali - Datore di Lavoro - Sostenibilità Ambientale - Autorizzazioni Paesaggistiche - PIP

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI Part

Dl| Cl| B3| Bl l Al |coperti| vuoti Time

AREA VII RESPONSABILE AREA P.O. FUNZIONARIO E.Q. I FRANCO CHRISTIAN Li. I—L

Servizio l FUNZIONARIO TECNICO GRECO CARMINE l l

AVII-S1-U1 ISERVIZI CIMITERIALI l STRUTT.AM M INI STRATI VO IVUOTO l l

Servizio 2 ESPROPRI - Datore di Lavoro Responsabile Area P.O.

AVII-S2-U1 DATORE DI LAVORO - Sicurezza sui luoghi di lavoro - ISTRUTT. AMMINISTRATIVO LANCUBAANTONIO i l l l l *

*

*

SERVIZIO ISOSTENIBILITA' AMBIENTALE - AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE

AV-S3-U1 ISOSTENIBILITA' AMBIENTALE FUNZIONARIO TECNICO MEOLA MARCO l l

AV-S3-U2 IAUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE-VALUTAZIONE DI INCIDENZA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO | PALO ALFONSO l l

l: TOTALE POSTI AREA VI l |3| 3|0|0|0| 5 l l

*Posto part-time 50% 18 ore settimanali

TOTALE

L DI CUI PART-TIME l1|2| 0|0| 0| 3
TOTALE

6

o
3

Pagina 8



AKbA Vili - Area P.O. Avvocatura Comunale - Contenzioso - Giudice di Pace

AVVOCATURA COMUNALE - AFFARI LEGALI - CONTENZIOSO - GIUDICE DI PACE

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI Part

Dl| CI l B3| Bl| Al| coperti vuoti Time

RESPONSABILE AREA P.O. IFUNZIONARIO E.Q. AVVOCATO ICARPINELLI RAFFAELE Ill I I I 111

Servizio l AVVOCATURA COMUNALE - AFFARI LEGALI Capo AREA

|AVIII-Sl-Ul|Affari legali ISTRUTTORE AMMINISTRAT. CAROCCIA ROBERTA l l *

Affari legali COLLAB. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

|AVIII-S2-U1 CONTENZIOSO IFUNZIONARIO AMMINISTR. IAPOLITO ANTONIO 1_Jl l l 111 I *

Servizio 2 GIUDICE DI PACE Capo AREA

A VIII-S3-U1|UFFICIO GIUDICE DI PACE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO SANTANGELO ROBERTO l l

UFFICIO GIUDICE DI PACE ISTRUTT. AMMINISTRATIVO CASTORO ANTONELLA l l

UFFICIO GIUDICE DI PACE COLLABOR. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

L TOTALE POSTI AREA X |2| 3| 0| 2|0 5 2

* Posto part-time 50%

TOTALE

[DI CUI PART-TIME l 1|1 |0|0| 01 2
TOTALE

7

o

2

Pagina 9



AREA IX - Area P.O. PoliziaLocale
POLIZIA LOCALE - PROTEZIONE CIVILE

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE ATTIVITÀ'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI Part

TimeDI CI B3 Bl Al l coperti | vuoti

AREA IX RESPONSABILE P.O. FUNZIONARIO E.Q. STRAFELLA SOFIA ANNA l l

Servizio l POLIZIA LOCALE RESPONSABILE AREA P.O.
AIX-S1-U1

l
2

3

COORDINAMENTO SERVIZI OPERATIVI POLIZIA MUNICIPALE

ATTIVITÀ' AMMINISTRATIVA ISTRUTT. AMMINISTRATIVO FASANO ATTILIO l l
PROTOCOLLO - CENTRALINO - ISTRUTT. AMMINISTRATIVO LO SCHIAVO LOREDANA l l *

*PROTOCOLLO - CENTRALINO - ISTRUTT. AMMINISTRATIVO VOLPE MICHELE l l
A IX-S1-U2

l SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Funzion. SPECIALISTI VIGIL SAVIANO CLELIA l l
2 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE PART/TIME 33 ORE settimanali Funzion. SPECIALISTI VIGIL. NASTARI VALENTINA l l
3 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza ARMINANTEGAETANA l l

4 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza AVALLO N E GIOVANNI l l
5 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza BAMBACAROANDREA l l *

*

*

*

*

*

6 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza BERNARDI ANTONIO l l

7 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza CAFASSO ANGELINA l l

8 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza CERRATOGIOSUE' l l

9 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza CILIBERTI IVAN l l

10 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza COSTANTINO ANTONELLA l l

11 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE l strutto re di Vigilanza CROCAMO COSIMO l l

12 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza D'ANGELO GIOVANNI l l

13 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza D'ANGELO MARIA CARMELA l l

14 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DE CESARE GIOVANNI l l

15 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DE ROSA IVAN l l

16 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DE ROSA RAISSA l l

17 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DI FILIPPO ANTONIO l l *

*

*

*

*

*

*

*

*

18 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DI FILIPPO COSIMO l l

19 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DI FILIPPO MICHELE l l

20 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DI LUCCIO SILVANO l l

21 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza DI NAPOLI GIOVANNI l l

22 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza FORTUNATO COSMA l l

23 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza FORTUNATO RITA l l

24 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza GENTILE GUIDO l l

25 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza GUARINO ANTONIO l l

26 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza GUARRACINO CLAUDIA l l

27 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza IULIANO VITO l l

28 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza LANZA CATERINA l l

29 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza MAIO GERARDO l l

Pagina 10



30 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza MARINO SILVIO l l

31 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza MATRONE GERARDO l l

32 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza MEMOLI MARGHERITA l l

33 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza MINNITI ALESSANDRO l l

34 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza MORENA GIUSEPPE l l *

*

*

*

*

*

*

*

*

35 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza NICOLETTI SILVIA l l

36 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza ODIERNA MARIA CONSOLATA l l

37 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza PALMA ADRIANA l l
38 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza PINGARO ERMINIA l l
39 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza PISANIELLO JESSICA l l
40 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza POLITO FRANCESCO l l

4l SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza PUCA VINCENZO l l

42 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza RAITO DOMENICO l l

43 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza RUSSO ANTONIA LUIGIA l l
44 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza TAMBASCO ANNA l l

45 SERVIZI DI POLIZIA LOCALE Istruttore di Vigilanza VACCARO MARIAROSARIA l l

TOTALE POSTI AREA XII 3 46 o o o 49 o
* Posto part-time 50% 18 ore settimanali

* Posto part-time 33,3 % 12 ore settimanali

* Posto part-time 33 ore settimanali

* Posto part-time 30 ore settimanali

* Posto part-time 24 ore settimanali

L DI CUI PART-TIME I—L 36 o o o

TOTALE

37 o

37

Pagina 11



AREA X Area P.O. Turismo - Sport - Spettacolo

TURISMO - SPORT - SPETTACOLO - ISTITUZIONE POSEIDONIA

IDENTIFIC.
NUMERICO

DESCRIZIONE AmVITA'
PROFILO

PROFESSIONALE
DIPENDENTE POSTI

DI CI B3 Bl Al l coperti | vuoti

Part

Time

AREA X RESPONSABILE AREA P.O. FUNZIONARIO AMMINISTRAT. IVUOTO l l

AX-S1-U1 TURISMO - SPETTACOLO - SPORT E TEMPO LIBERO FUNZION. AMMINISTRATIVO VUOTO l l

TURISMO - SPETTACOLO - SPORT E TEMPO UBERO ISTRUTT. AMMINISTRATIVO BRUGNOLACLAUDIA l l

L TOTALE POSTI AREA XIII I 2 l o o o l 2

TOTALE

Legenda

* Posto part-time 0,50% 18 ore settimanali

: Posto part-time 0,33% 12 ore settimanali

* Posto part-time 0,92% 33 ore settimanali
: Posto part-time 0,83% 30 ore settimanali

* Posto part-time 0,67% 24 ore settimanali

DI CUI PART-TIME l o o o l

TOTALE

3

l

Pagina 12



UFFICIO DI STAFF

Supporto funzioni Organo Politico per indirizzo, controllo e attuazione del programma - Comunicazione - Processi di partecipazione
con cittadinanza e istituzioni - raccordo tra vertice Politico e Amministrativo.

IDENTIFIC.

NUMERICO
DESCRIZIONE ATTIVITÀ'

PROFILO
PROFESSIONALE

DIPENDENTE POSTI

Ul

DI CI B3 Bl Al

Staff ISTRUTT. AMMINISTRATIVO 1

coperti

l

vuoti

U2 COOADIUTORE NELLE ATTIVITÀ' DI INDIRIZZO E CONTROLLO FUNZION. AMMINISTRATIVO l l

U3 COMUNICAZIONI ISTITUZIONALI FUNZION. AMMINISTRATIVO l l

* Posto part-time 50% 18 ore settimanali
* Posto part-time 33,3% 12 ore settimanali

L TOTALE POSTI UFFICIO STAFF |2|1|0|0|0| 3 l O

L

TOTALE

DI CUI PART-TIME 2| 0|0| 0| 0| 2

TOTALE

3

2

Pagina 13



RIEPILOGO POSTI VUOTI E COPERTI

Pagina 14

POSTI

Dl| Cl| B3| Bl l Al |coperti| vuoti

L TOTALE POSTI AREA l - II- II -IV-V-VI -VII - Vili - IX - X- UFFICIO STAFF |35|87| 1 l 6 l 0|113| 16
TOTALE 129|

Posti Part Time Max il 25% dei posti di ruolo nella categoria 9|22| 0| 2| 0|

Part Time previsti 15|62| 0| 2| 01 79 10

Differenze l -6 l -40| O | -1 | O |


